


    
    
    

    
    
    
    






	
		
			
				
					
						
							
								
								
							
						

					

				

			


			
			

								
									Studium
								
											
												
















    
    
        Bakalářské a magisterské studium
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Navazující magisterské studium
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Doktorské studium
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Další vzdělávání
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Studium v zahraničí
    
    

										


							
	

								
									Univerzita
								
											
												
















    
    
        O nás
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kontakty
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Fakulty, ústavy a pracoviště
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro média
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Sociální bezpečí
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kvalita
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kariéra
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Úřední deska
    
    

										
	
											
												
















    
    
        GDPR
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Důležité dokumenty
    
    

										


							
	

								
									Výzkum
								
											
												
















    
    
        Výzkumná témata
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Výzkumné týmy
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Etická komise pro výzkum
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Habilitační a jmenovací řízení
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Vědecká rada
    
    

										


							
	

								
									Spolupráce
								
											
												
















    
    
        Pro firmy
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro školy
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro veřejnost
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro partnery
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Naši partneři
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Mezinárodní spolupráce
    
    

										
	
											
												
















    
        EUPeace
    
    
    

										


							


	

	

            	
                
                    
                        
                        MENU
                

            



        	
                        
                        

                    


                	
                                        
                                            
                                        
                                    


            	
                    
                        
                    

                


            
                
                
                
                
                

            

        	
                                
                                    
















    
        International
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
        Studující
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
        Zaměstnanci
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
    
        Portál
    
    

                                


                
    


	

	
	
		
		
			
				
				
			
			
				
					
						Magnet na mozky


						
								
										Na naší univerzitě najdeš pro svůj mozek to pravé zaměření. Nabízíme totiž 310 přitažlivých programů. K čemu tě to táhne?

							

						
									Přijímací řízení

							
										Nabídka studia
							

				

			

		

	

				
						
								
											
                                                    
		                                                    Sociální bezpečí
												
											
	
											
                                                    
		                                                    ZČU PRO UKRAJINU - ЗЧУ ДЛЯ УКРАЇНИ
												
											


						
				

			
		
		
			
				
					
							
								
										Novinky ze ZČU

							

						

					
						
								
									
										
											
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						

					
							
								
									Více zpráv
							

						

					

			

		


		
		
	
		
			
				
						
							
									Pozvánky

						

					

				
					
						
							
								

								

							

						

						
						
							

							
								
							

							

						

					

					
						

						

					

				

				
						
							
								Další pozvánky
						

					

				

		


		
	

                
                    
                        

                    
                        
                                
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Celoživotní vzdělávání

                                                

                                                
                                                            Touha po poznání je věčná, studovat můžete kdykoli. Nikdy není pozdě.


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    EUPeace

                                                

                                                
                                                            Jsme hrdým členem 
aliance evropských univerzit EUPeace.


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Partnerské instituce ve světě

                                                

                                                
                                                            Západočeská univerzita a svět.

Kdo jsou naši zahraniční partneři?


                                                
                                        

                            

                        
                                
                                        
                                        
                                                        Více o studiu na ZČU

                                            
                                

                            

                        

                

            
        



	
		
			
	
			
							
								
									
















    
        Úřední deska
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        HR Award
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        GDPR
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        E-shop
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Helpdesk
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Menza
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Kontakt
    
    
    

							

						

					

	


	
			
							
								
									
								
							

						

					
							
								
									
								
							

						

					
							
								
									
								
							

						

					
							
								
									
								
							

						

					
							
								
									
								
							

						

					

	

	

	
		
			
				
					
						
							
								© ZČU 1991–Wed Mar 20 12:25:04 UTC 2024
							

						

					

				

			

			
					
								
										CS
							
	
								
										EN
							


				

			
				
						
										
											
												
















    
        Správa webu
    
    
    

										

									

								
										
											
												
















    
        Cookies
    
    
    

										

									

								
										
											
												
















    
    
        Prohlášení o přístupnosti
    
    

										

									

								

				

		


		
